
Miljømedarbejder søges til jordforureningsgruppen i
Vordingborg Kommune

Brænder du for miljøet, og vil du have en central rolle i kommunens opgave med at håndtere
jordforurening, affald og nyttiggørelsesprojekter? Så har vi brug for dig! 
Vi søger en engageret medarbejder til vores miljøteam, som har lyst til at arbejde med opgaver
indenfor jordforurening, udvikling af vores strategi for jordhåndtering og daglig drift af vores
modtageanlæg, samt opgaver indenfor genanvendelse af jord og andre genbrugsmaterialer. Vi
søger en person, der er god til teamwork, og som i samarbejde med dygtige kollegaer vil sikre gode
vilkår for virksomheder, borgere og et godt miljø i kommunen. 
Om jobbet: 
Kerneopgaverne inden for jord er:

Sagsbehandling i forhold til jordforureninger herunder tilsyn og påbud til forurener.●

Tilladelser til byggeri på forureningskortlagte grunde.●

Sagsbehandling i forhold til nyttiggørelse af overskudsjord.●

Tilladelser til anvendelse af slagger, knust asfalt og andre genbrugsmaterialer. ●

Administration af jordflytteanmeldelser.●

Udvikling af projekter til vores jordstrategi.●

Daglig drift af vores modtageanlæg for overskudsjord. ●

Vi lægger vægt på helhedstænkning, og at opgaverne løses i tæt samarbejde med kollegaer og
andre faggrupper i kommunen. 
Vores forventninger til dig:

Du formår at skabe struktur og fremdrift i opgaveløsningen. ●

Du er nysgerrig og hurtig til at sætte dig ind i problemstillingerne.●

Du er god til samarbejde og videndeling – også med kollegaer med anden faglighed end dig.●

Du er god til dialog og kommunikation med bygherrer, entreprenører og borgere – både i tale

og på skrift.

●

Du har en miljørelevant uddannelse. Det vil være en fordel, hvis du har erfaring på

jordforureningsområdet, men er du nyuddannet ser vi også gerne en ansøgning fra dig.

●

Du har stor lyst til at lære og udvikle dig inden for affalds- og jordforureningsområdet – også

selvom området er nyt for dig.

●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med engagerede medarbejdere, der brænder for miljøet og har forståelse for

virksomhedernes og borgernes forhold.

●

Et dynamisk og alsidigt arbejdsmiljø, hvor du både arbejder selvstændigt og tæt sammen

med andre.

●

Fokus på videndeling og udvikling af kompetencer til gavn for kommunen.●

Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.●

Miljøteamet har til huse i Langebæk, sammen med en del af de andre teams på det tekniske
område. I miljøteamet er vi 17 medarbejdere. Du kommer til at indgå i jordforureningsgruppen med
4 andre. Det forventes, at vi i løbet af 2025 flytter alt det administrative personale til det nye rådhus
i Vordingborg.
Ansættelsen
Ansættelsen vil være på fuld tid og på overenskomstmæssige vilkår, med forventet jobstart 1.
november 2025.
Ansøgning og CV uploades senest onsdag den 20. august 2025 kl. 23.59.
Der forventes samtaler tirsdag den 9. september 2025.
For yderligere information
Du er velkommen til at kontakte miljømedarbejder Katja Laustsen på mail: atau@vordingborg.dk
eller telefon 55 36 24 97, eller teamleder for Miljø, Helle Voss Marker på telefon 55 36 24 49 eller
på mail hsmr@vordingborg.dk.
Vordingborg Kommune ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap,
religion eller alder.

Frist:
20-08-2025

Stillingskategori:
Teknik, miljø, trafik og park

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Helle Voss Marker

Arbejdssted:
Vordingborg Kommune
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